
12.71

12.66

12.46

12.44

12.49
12.50 12.44

Fliser

12.22

12.23Fliser

12.30

12.34Fliser

12.40

12.44Fliser

12.50

12.53Fliser

12.62

12.64Fliser

12.69

12.71Fliser

12.77

12.74

12.39Stophane

12.4912.46

12.54

Fliser

12.54
12.55

12.39

12.44
12.43

12.30
12.33

Fliser

12.50

12.50
12.49

12.50

12.54

12.55

12.59

12.59

12.51
El-skab

12.52
12.46

12.58

12.60

12.67

12.82

12.76

12.65

12.57

12.56

12.61

12.54

12.32

12.30DK

12.30Rist

12.25
Rist

12.50Lysmast

12.45Træ

12.49Træ

12.52Træ

12.63Skilt

12.51
Skilt

12.57Skilt

12.58Skilt

12.70Skilt

Skilt

12.63

12.66

12.77
12.69

12.78

12.70
12.73

12.66

12.7412.74

12.7212.71

12.7212.72

12.69

12.60

12.64

12.52

12.56

12.44

12.48
12.35

12.40

12.38
12.27

12.32
12.21

12.26

12.15

12.21

12.12

12.23

12.14

12.34

12.21

12.38

12.42

12.26
12.47

12.35

12.52

12.42
12.53

12.47

12.56

12.51

12.56

12.52

12.55

12.53

12.5212.47

12.4212.36

12.3612.30

12.24
12.21

12.3212.29

12.3812.37

12.40

12.49 12.49

12.64 12.64

12.75 12.74

12.86 12.86

12.67

12.27

12.21

12.67

12.82

12.79

12.77

12.85

12.90

12.90

12.84

12.97

12.9713.05

13.10

13.07

13.06

12.97
12.95

12.96

12.98

12.96

12.91

12.84

12.92Lysmast

12.85

Mast12.89
12.86

12.83
12.86

12.83
12.83

El-skab

12.91
Skilt

12.95

Skilt
12.99Træ

12.93Træ

12.74Træ

12.68Træ

12.75Træ

12.63Træ

12.84

Træ

12.76Træ

12.72Træ

12.79DK

12.81

12.96

12.94

12.93

12.85

12.76Rist

12.88

12.80

12.85

12.77

12.80

12.70

12.72

12.63

12.76

12.67

12.72

12.65

12.77

12.71

12.82

12.74

12.86

12.79

12.92

12.83

12.94

12.87

12.94

12.85

12.87

12.84

12.79

12.78

12.7512.75
12.85Stophane

12.92DK

12.9312.95

12.93

12.92 12.92

Stribe

13.02 13.02

13.12 13.12

13.1713.17

13.19Rist

13.11Rist

13.17

13.2213.18

13.1613.14

13.11

13.26

13.15

12.97

12.99

13.00

13.00

13.00

12.97

12.88
12.98

12.90

13.00

12.91

12.91

13.00

12.98
12.99

13.04 13.02

13.13

13.11

12.93

12.70

12.63

12.59

Brosten

12.63

Herlufsholmvej

Bør
glu

mvej

Å
le

k
is
te

v
e
j

C11
.1

U5.1

und
tag

et

U5.1
C11.2
undtaget

Gadenavneskilt

U
C
2
2
.1

C
2
2
.1

f
o
r
b
u
d
t

lille
 k

n
a
lle

r
t

K
ø
r
s
e
l m

e
d

U
C
2
2
.1

C
2
2
.1

f
o
r
b
u
d
t

lille
 k

n
a
lle

r
t

K
ø
r
s
e
l m

e
d

D
1
5
.3

E
5
4k

m3
0m

a
x

Z
o
n
e

E
5
3 Z
o
n
e

m
a
x

3
0km

E
6
9
.3

Z
o
n
e

REV.

DINES JØRGENSEN & CO. A/S    RÅDGIVENDE INGENIØRER FRI

KIRSEBÆRALLE 9 -11

3400 HILLERØD 4180 SORØ

BYGHERRE

EMNE

SAG NR.

TEGN.  NR.

MÅL

Filnavn:

DATO ÆNDRING OMFATTER

A

B

C

D

E

DATO

KS AF    

2017.06.02 Eksist. skilte og afmærkning tilføjet.                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                 

14668    

0A    

2017.04.10

48 26 06 66TLF. 57 86 06 66TLF.

   JMM/HRS

          

          

          

          

JMM/HRS

1 : 250     

O:\PROJEKTER\146xx\14668 - Vanløse\ING\14668-0.dgn

ENERGIVEJ 3

BYGAARDENS VEJLAUG                          

Krydset Ålekistevej - Herlufsholmvej                  

Eksist. forhold                                       

Koordinater i UTM32 Koter i DVR90

UDFØRT AF KS AF

ING/TETLF.

5260 ODENSE S

48 29 06 66

www.dj-co.dk dj@dj-co.dk

HESTEHAVEN 21 O, 1. sal

N

0 25 m5 10 15 20

Signatur:

5 cm højdekurve

10 cm højdekurve

Alle ubenævnte mål og koter er i m.


